
2018-06-20 
 

 

 

INFORMATION OM GRUPPAVTAL FÖR BREDBAND 
 
Föreningen har tecknat ett förmånligt gruppavtal för internetanslutning med Stockholms 
Stadsnät. Avtalet ger 1 000 Mbit/s både uppströms och nedströms för varje lägenhet. 
Kostnaden kommer tillsvidare betalas av föreningen (d.v.s. ingen planerad hyreshöjning p.g.a. 
detta i närtid). Planerat datum för driftsättning är 2018-10-01. 
 
Mer information kommer från Stockholms Stadsnät efter sommaren men styrelsen vill redan 
nu förtydliga tidigare rekommendation till samtliga hushåll att kontrollera uppsägningstid för 
privat bredband, så att avtal kan sägas upp till planerat datum för driftsättning enligt ovan.  
Stockholms Stadsnät rekommenderar dock att ha en månads överlapp för att vara på säkra 
sidan vid eventuell försening. Det åligger varje hushåll att säga upp sitt eget avtal. 
 
Stockholms Stadsnät erbjuder möjligheter till bredbands-tv via Sappa och Viasat samt 
bredbandstelefoni (det finns även möjlighet till epost och hemsida).  
 
Om något hushåll trots detta vill behålla bredbandstjänster (via bredbandsuttaget) från 
Telenor (f.d. Bredbandsbolaget) efter 2018-10-01 måste detta meddelas till styrelsen senast 
2018-09-01. Dessa hushåll kommer då tillsvidare kunna behålla, och fortsätta betala för, 
bredband och eventuella andra bredbandstjänster från Telenor. För att meddela detta skickas 
ett mail till bredband@alkistan.se med information om vilken lägenhet och 
lägenhetsinnehavare som avses. 
 
TV (och bredband) från ComHem påverkas ej av detta avtal. 
 
Mer information från både styrelsen och Stockholms Stadsnät kommer efter sommaren. 
Tillsvidare hänvisas till information på alkistan.se/medlemmar/bredband-och-tv samt 
stockholmsstadsnat.se. Frågor kommer att kunna besvaras på en extra föreningsstämma 
planerad till slutet av augusti (styrelsen återkommer med exakt tidpunkt för denna). 

 

 

Trevlig Sommar! 
Önskar Styrelsen för BRF Ålkistan 
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